



3 soveværelse Lejlighed til salg i Orihuela Costa, Alicante


319.900€



Totalrenoveret 3 værelses lejlighed i første række Velkommen til Orihuela Costa! Lad mig introducere dig til denne vidunderlige ejendom i Orihuela Costa, Playa Flamenca-området. Denne renoverede lejlighed i første række har en privilegeret beliggenhed med havudsigt fra siden og en sydlig orientering, der sikrer en lys og solrig atmosfære hele dagen lang. Med et areal på 111,00 m² er denne rummelige ejendom blevet totalrenoveret i 2022 ved hjælp af materialer af højeste kvalitet, hvilket sikrer en moderne og elegant finish. Når du træder ind i lejligheden, vil du blive mødt af en følelse af komfort og stil. Lejligheden har tre soveværelser med dobbeltsenge, som er ideelle til hele familien eller gæster. De to badeværelser er også blevet renoveret og har badeværelsesarmaturer af de bedste mærker, såsom Roca og Ghohe, hvilket giver en sofistikeret og funktionel atmosfære. Køkkenet er fuldt udstyret med apparater i topkvalitet, som er inkluderet i salget af ejendommen. Derudover er vvs- og elsystemet blevet udskiftet, hvilket sikrer optimal og bekymringsfri drift. Det indvendige tømrerarbejde i træ tilføjer et strejf af varme og elegance, mens de udvendige PVC-dobbeltvinduer med dobbeltglas giver akustisk og termisk isolering. Der er også installeret myggenet på alle vinduer for ekstra komfort. Lejligheden har en stor balkon på 15,00 m², som er ideel til at slappe af og nyde den uhindrede udsigt. Derudover er terrassen udstyret med markiser, som skaber et behageligt skyggefuldt sted på solrige dage. Hvad angår yderligere faciliteter, har bygningen en elevator, der sikrer nem adgang til ejendommen. Den ligger også i en indhegnet urbanisation, hvilket giver sikkerhed og privatliv. Beliggenheden er ideel med nem adgang til offentlig transport, busser og forskellige tjenester som indkøbscentre, lægecentre, supermarkeder og hospitaler. Golfkere vil finde golfbaner i nærheden, hvilket er perfekt til at nyde deres yndlings sport. Og selvfølgelig må vi ikke glemme den fantastiske havudsigt, som denne ejendom tilbyder. Kort sagt er denne renoverede, sydvendte lejlighed med havudsigt en unik mulighed for dem, der leder efter et moderne og komfortabelt hjem med en misundelsesværdig beliggenhed. Gå ikke glip af muligheden for at se denne perle af en ejendom - kontakt os i dag for mere information eller for at arrangere en visning! -- Vi er "Crypto-venlige", hvis du er interesseret i at købe med kryptovalutaer, så tav ikke med at spørge os om mere information.

 3 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 111m² Byg størrelse